КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014 г.			с. Салба				№ 62-П

Об  утверждении  перечня автомобильных  дорог
[bookmark: _GoBack] общего  пользования  местного  значения
территории  Салбинского  сельсовета
подлежащих  ремонту в 2015  году.

В  соответствии    со  ст. 14  Федерального  закона  от 06.10.2003 г.  №  131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь п. 5   статьи  6  Устава  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,  находящихся  на  территории  Салбинского  сельсовета  подлежащих  ремонту в 2015  году:
-  ул.  Центральная – протяженностью  2 км.
-  ул.  Бараба - протяженностью 2,3  км.
-  ул.  Улус – протяженностью  3,5 км.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  к  информационном  вестнике  «Сельские  будни».

Глава  администрации
Салбинского  сельсовета				Г.В.  Шпенёва

Приложение  № 1  к  Постановлению  от 27.11.2014 г.  № 62 – П

Перечень
 автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,  находящихся  на  территории  Салбинского  сельсовета  подлежащих  ремонту.
	Перечень  объектов  подлежащих  ремонту
	Протяженность  (км),  пит  покрытия
	Ширина  полотна

	Ул.  Центральная
	2,0 асфальтобетон
	6м

	Ул.  Бараба
	1 км  гравийное  покрытие
2,3  асфальтобетон
	6м

	Ул.  Полевая
	2,0  грунтовая
	6м

	Ул.  Школьная
	1,5  асфальтобетон
	6м

	Ул.  Новая
	1,2  асфальтобетон
	6м

	Ул. Улус
	3,5  асфальтобетон
	6м

	Ул. Заречная
	2,0 гравийная
1,6 асфальтобетон
	6м

	Ул. Береговая
	0,5 грунтовая
	6м

	Ул. Промышленная
	0,5 грунтовая
	6м

	Мост  по  ул.  Центральная
	0,012  деревянный
	6м

	ВСЕГО:
	18.112